
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ  в 2022 г. 
 

Специальность, 

профессия 

(код и 

наименование) 

 

Количе

ство 

выпуск

ников 

Выпускная квалификационная работа Средний балл 

защищало отл. хор. удов. неудов.  

абс. % абс. % абс. % абс. % абс. %  

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

 Очная форма обучения 2021-2022 учебный год 

 43.02.15 

Поварское и 

кондитерское 

дело 

 

 

 

26 

 

 

 26 

 

 

100 

 

 

    4 

 

 

  15 

 

 

     16 

 

 

62 

 

 

     6 

 

 

23 

 

 

     - 

 

 

        - 

 

 

3,9 

 19.02.03 

Технология хлеба, 

кондитерских и 

макаронных 

изделий 

 

 

    20 

 

  20 

 

100 

 

   9 

 

   45 

 

     10 

 

        50 

 

     1 

 

0,5 

 

     - 

 

- 

 

 

4,4 

43.02.01 

Организация 

обслуживания в 

общественном 

питании 

 

 

 

21 

 

 

21 

 

 

100 

 

 

12 

 

 

57 

 

 

7 

 

 

33 

 

 

2 

 

 

9,5 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

4,5 

43.01.09 

Повар, кондитер 

 

17 

 

17 

 

100 

 

- 

 

- 

 

14 

 

82 

 

3 

 

18 

 

- 

 

- 

 

3,8 

09.01.03 

Мастер по 

обработке цифр. 

информации 

 

 

25 

 

 

23 

 

 

92 

 

 

8 

 

 

35 

 

 

7 

 

 

30 

 

 

8 

 

 

35 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

3,9 

ОТДЕЛЕНИЕ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И СЕРВИСА 

Очная форма обучения 2021-2022 учебный год 



29.02.04.  

«Конструирование, 

моделирование и 

технология швейных 

изделий» 

9 9 100 4 44,4 2 22,2 3 33,3 - - 4,1 

43.02.12 «Технология 

эстетических услуг» 
20 20 100 7 35 7 35 6 11 - - 4,0 

38.02.04 Коммерция 19 19 100 5 26,3 6 31,5 8 42,1 - - 3,8 
43.02.13 Технология 

парикмахерских 

услуг 

10 10 100 8 80 1 10 

 

1 10 - - 4,7 

ОДОЕВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
Очная форма обучения 2021-2022 учебный год 

 43.01.09 «Повар, 

кондитер» 
12 11 92 0 0 6 55 3 27 0 0 3.3 

 35.01.13 

«Тракторист-

машинист 

сельскохозяйственног

о производства» 

13 13 100 0 0 5 38 8 62 0 0 3.4 

БЕЛЁВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
Очная форма обучения 2021-2022 учебный год 

40.02.01 Право и 

организация 

социального 

обеспечения 

23 23 100 10 44 6 26 7 30 - - 4,1 

09.01.01 Наладчик 

аппаратного и 

программного 

обеспечения  

15 15 100 5 34 8 53 2 13 - - 4,2 

13.01.10 

Электромонтер по 

ремонту и 

обслуживанию 

электрооборудования  

18 18 100 3 17 5 28 10 55 - - 3,6 

 


