## РЕЗУЛЬТАТЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ в 2022 г.

Специальность,	Количе ство		Средний балл									
профессия		защищало			ОТЛ.		xop.	удов.		неудов.		
(код и наименование)	выпуск ников	абс.	%	абс.	%	абс.	%	абс.	%	абс.	%	
					TEXH	ОЛОГИ		т ОТДЕЛЕН	<u> І</u> ІИЕ			
					Очная	форма обу	учения 2021-2	022 учебный	і́ год			
43.02.15 Поварское и кондитерское дело	26	26	100	4	15	16	62	6	23	-	-	3,9
19.02.03 Технология хлеба, кондитерских и макаронных изделий	20	20	100	9	45	10	50	1	0,5	-	-	4,4
43.02.01 Организация обслуживания в общественном питании	21	21	100	12	57	7	33	2	9,5	-	-	4,5
43.01.09 Повар, кондитер	17	17	100	-	-	14	82	3	18	-	-	3,8
09.01.03 Мастер по обработке цифр. информации	25	23	92	8	35	7	30	8	35	-	-	3,9
			O	ТДЕЛІ			<b>ИНИМАТЬ</b> чения 2021-20			ICA		

29.02.04.	9	9	100	4	44,4	2	22,2	3	33,3			4,1
«Конструирование,	9	9	100	4	44,4	2	22,2	3	33,3	_	_	4,1
моделирование и												
технология швейных												
изделий»												
43.02.12 «Технология	20	20	100	7	35	7	35	6	11	_	_	4,0
эстетических услуг»				,				_				<b>y</b> -
38.02.04 Коммерция	19	19	100	5	26,3	6	31,5	8	42,1	-	-	3,8
43.02.13 Технология	10	10	100	8	80	1	10	1	10	-	-	4,7
парикмахерских												, ,
услуг												
ОДОЕВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ												
Очная форма обучения 2021-2022 учебный год												
43.01.09 «Повар,	12	11	92	0	0	6	55	3	27	0	0	3.3
кондитер»												
35.01.13	13	13	100	0	0	5	38	8	62	0	0	3.4
«Тракторист-												
машинист												
сельскохозяйственног												
о производства»							140E 0E F					
							кое отде					
					Очная (	форма обу	чения 2021-20	022 учебный	год			
40.02.01 Право и	23	23	100	10	44	6	26	7	30	-	-	4,1
организация												
социального												
обеспечения			100		2.1				1.0			
09.01.01 Наладчик	15	15	100	5	34	8	53	2	13	-	-	4,2
аппаратного и												
программного обеспечения												
13.01.10	18	18	100	3	17	5	28	10	55		_	3,6
Электромонтер по	10	10	100	3	1 /	)	20	10	33	_	_	3,0
ремонту и												
обслуживанию												
электрооборудования												
1 13.												